



भारतीयकृषिअनुसंधानपरिषद  
कृषिभवन -नईदिल्ली

फा0सं0-सा.प्र.स. 21-49/2018-समन्वय

दिनांक 8 .8.2018

पृष्ठांकन

युवा मामले विभाग, खेल एवं युवा मामले मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली ने 20 अगस्त 2018 को 'सद्भावना दिवस' के रूप में मनाने के संबंध के बारे में ओ.एम.जे-17011/151/2018-NPYAD दिनांक 05 जुलाई 2018 के द्वारा जारी किया है। उपर्युक्त ज्ञापन को भा.कृ.अनु.प. की वेब साइट [www.icar.org.in](http://www.icar.org.in) पर सूचना मार्ग दर्शन एवं अनुपालन हेतु अपलोड कर दिया गया है।

*अजय वर्मा*  
8/8/18  
(अजय वर्मा )

अवर सचिव (जीएसी)

वितरण:

1. भा.कृ.अ.प. के संस्थानों/परियोजना निदेशालयों/राष्ट्रीय अनुसंधान केन्द्रों/परियोजना समन्वयकों/अनुसंधान परियोजना समन्वयकों/क्षेत्रीय परियोजना समन्वयकों के सभी निदेशक/ब्यूरो के सभी निदेशक।
2. महानिदेशक., भा.कृ.अ.प. के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव/सचिव, भा.कृ.अ.प. के प्रधान निजी सचिव/ वित्त सलाहकार (डेयर) के प्रधान निजी सचिव।
3. भा.कृ.अ.प. के सभी अधिकारी/अनुभागकृषि भवन/कृषि अनुसंधान भवन-1/2, एनएएससीकाम्पलेक्स।
4. पी डी -डी के एम् ए वेबसाइट पर पृष्ठांकन को डालने हेतु।
5. गार्ड फाइल/अतिरिक्त प्रतियां



INDIAN COUNCIL OF AGRICULTURAL RESEARCH  
KRISHI BHAVAN: NEW DELHI

F.No. 21-49/2018-CDN

Dated the 08.08.2018

**ENDORSEMENT**

Department of Youth Affairs, Ministry of Youth Affairs & Sports, Government of India, New Delhi has issued an O.M. regarding observance of "Sadbhavana Diwas" on 20<sup>th</sup> August, 2018. The Said O.M. no. J-17011/151/2018-NPYAD dated 05.07.2018. is being uploaded on the ICAR Website [www.icar.org.in](http://www.icar.org.in) for information & Compliance.

*Ajais*  
8/8/18  
(Ajai Verma)

**Under Secretary (GAC)**

**Distributions:-**

1. Directors/Project Directors of all ICAR Institutes/National Research Centres/ Project Coordinators/ATARIs.
2. Sr. PPS to DG, ICAR/PPS to FA(DARE)/PPS to Secretary, ICAR
3. All Officers/Sections at ICAR Krishi Bhawan/KAB-I&II/NASC.
4. PD-DKMA for placing on the ICAR Website.
5. Guard file/Spare copies.